

**Scoala de tip internat p/u copii
orfani si ramasi fara ingrijirea
parintilor din s. Carpineni, rnul
Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 605 728 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre.)	m2	373,260	24,22 24,22	9 039,36 9 039,36
2	RpCQ11A	Demontarea peretilor cu placi de sticla tip S - NEVADA	m2	37,980	72,32 72,08	2 746,53 2 737,41
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	400,000	3,63 3,46	1 452,72 1 383,84
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low e, sticla dubla 4-16-4 grosimea profelului din otel 1.25mm, plasa moschit) dizainul timplariei va fi coordonat cu beneficiarul. deminsiunile 1.52x2.11	m2	343,470	738,32 32,29	253 591,73 11 090,55
5	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (profil cu 5 camere, alb, deschidere dubla, termopan cu geamuri low e, sticla dubla 4-16-4 grosimea profelului din otel 1.25mm, plasa moschit) dizainul timplariei va fi coordonat cu beneficiarul. deminsiunile 1.52x2.71	m2	37,080	738,32 32,29	27 377,00 1 197,31

1	2	3	4	5	6	7
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv profil cu 5 camere , alb, deschiderea dubla, termopan cu geamuri low e , , sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25mm, plasa moschit, dizainul va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52x1.46	m2	11,100	765,01 42,09	8 491,56 467,22
7	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv profil cu 5 camere , alb, deschiderea dubla, termopan cu geamuri low e , , sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25mm, plasa moschit, dizainul va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.52x1.16	m2	8,800	765,01 42,09	6 732,05 370,41
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv - cu fromuga (profil cu 5 camere, alb, termopan cu geamuri low e, sticla dubla 4-16-4, grosimea profilului din otel 1.25mm, dizainul va fi coordonat cu beneficiarul, dimensiunile 1.46x3.01)	m2	17,560	1 026,65 46,71	18 027,89 820,15
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre B-0.32m	m	207,900	88,61 20,76	18 421,10 4 315,50
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b-0.32m	m	189,000	109,58 23,06	20 711,38 4 359,10
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	742,860	32,88 28,83	24 425,96 21 416,66
Total			lei		391 018	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		12 869	
Transportarea materialelor			8,70 %		29 023	

Cheltuieli directe	100,00 +	432 910
Cheltuielo de regie	10,00 %	43 291
Total	100,00 +	476 201
Beneficiu	6,00 %	28 572
Total	100,00 +	504 773
TVA	20,00 %	100 955

Total deviz:
Incluziv salariu

605 728
57 197

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)